
 
 

СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА  

Р Е Ш Е Н И Е 

 
29 сентября 2020 года                                                                                     № 60 
 

О награждении Почетной грамотой Совета города Лермонтова 
 

Руководствуясь Уставом города Лермонтова Ставропольского края, 
Положением о Почетной грамоте Совета города Лермонтова, принятым 
решением Совета города Лермонтова от 24 мая 2017 года № 27,                          
на основании письма отдела образования, физической культуры и спорта 
администрации города Лермонтова от 27 августа 2020 года № 04-02-25/2341 
«О награждении работников дошкольных образовательных организаций», 
Совет города Лермонтова 

 
Р Е Ш И Л: 
 
1. Наградить Почетной грамотой Совета города Лермонтова               

за высокий профессионализм, добросовестный труд, значительный вклад              
в развитие системы образования города Лермонтова и в связи                               
с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников: 

 
Лаврову 
Галину Валерьевну 

- воспитателя Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения 
детского сада - яслей комбинированного вида                 
№ 1 «Солнышко»; 
 

Дьякову 
Галину Федоровну 

- музыкального руководителя Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения - детского сада комбинированного вида 
№ 13 «Родничок»; 
 

Щекину 
Наталью Васильевну 

- учителя-логопеда Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения центра 
развития ребенка - детского сада № 14 «Ёлочка»; 
 

Варламову 
Елену Алексеевну 

- инструктора по физической культуре 
Муниципального дошкольного образовательного 
учреждения детского сада № 15 «Сказка» города 
Лермонтова. 

 



2 
 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания                           
и подлежит обнародованию путем размещения на официальном портале 
органов местного самоуправления города Лермонтова в сети «Интернет». 

 
 
 

Председатель 
Совета города Лермонтова            А.М. Карибов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 
	Р Е Ш Е Н И Е

